光 市 記 者 発 表 資 料
                          令和８年２月２６日

 件 名

「防犯ブザー」寄贈式の開催について

 内 容

光市教育委員会では、山口県民共済生活協同組合から新小学校１年生用防犯ブザー

の寄贈を受けることとなりました。

 つきましては、防犯ブザーの寄贈式を下記のとおり開催します。

記

  １ 日 時  令和８年３月５日（木）  午前１０時００分から

  ２ 場 所  光市教育委員会 １階ホール

  ３ 寄贈者  山口県民共済生活協同組合

４ 寄贈品  新小学校１年生用防犯ブザー

  ５ 次 第  (1) 開式

         (2) 寄贈者紹介

         (3) 寄贈品贈呈

         (4) 寄贈者あいさつ

          (5) 光市教育委員会教育長あいさつ

                  (6) 閉式

                   ※ 式終了後、記念撮影及び歓談

６ 出席者

     寄贈者 山口県民共済生活協同組合 理事長  三浦 靖彦 様

     立会人 光警察署         署 長  末柗 一也 様

     光 市 光市教育委員会        教育長  伊藤 幸子

 問い合せ   光市教育委員会

            青少年センター所長 酒井

              ℡ ０８３３－７２－２２４５